MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COORD. DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL (POA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 8/2023 - CAE-POA (11.01.06.15.24)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 12 de julho de 2023.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
BOLSISTAS

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 21/2023

A Coordenadora da Assistência Estudantil do campus Porto Alegre, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, torna público o resultado final da seleção de bolsistas do Edital Campus
Porto Alegre nº 21/2023.

Turno Nº de
bolsas

Carga horária
semanal

Classificado(a)s

Manhã 1 16h

Classificada(o):
Max Da Veiga

Suplentes em ordem decrescente:
Leonardo Noll Cruz
Isabel Verônica Ferraz Da Rosa
Gabriel Elias Da Silva
Bruno Fernando Provitina Mayer
Guilherme Gomes Ferrioli
Micaela Dias Paim
Miguel Pereira Guimarães

Desclassificada(o)s (não compareceram
em nenhuma das etapas de seleção)
Eduardo Santos Parnoff
Luis Henrique Ferreira Da Siva
Mauro Luciano Dos Santos Adolfo Junior
Micaela Dos Santos Gonçalves
Paulo André Verruck Da Luz
Pedro Lima De Oliveira
Rian Kioshy Machado Kreis
Rodrigo Medeiros Da Silva

Classificada(o):
Leonardo Noll Cruz

Suplentes em ordem decrescente:

Tarde 1 16h

Isabel Verônica Ferraz Da Rosa
Tiago Antônio Rodrigues
Angélica Prestes Rodrigues
Michele Maciel Dos Santos
Guilherme Gomes Ferrioli
Nicole Rocha Teixeira
Bruno De Souza Teixeira
Ana Paula Da Silva Dias

Desclassificada(o)s (não compareceram
em nenhuma das etapas de seleção)
Bernardo Pioner Santos
Eduardo Santos Parnoff
Estephany De Moraes Miranda
Fabiano Da Silva Trindade
Graziele Vieira Machado
João Pedro Zang Gomes
Lucio Eduardo Ferreira
Maurício Santos Dos Santos
Mel Emily Antunes Leal
Roberto Herkomer
Rodrigo Medeiros Da Silva
Tandara Nascimento Da Silva
Thais Desirée Ramires Fraga

Noite 1 16h

Classificada(o):
Ana Paula Zambelli

Suplentes em ordem decrescente:
Michele Maciel Dos Santos
Gabriel Elias Da Silva
Jhosana Lima Martins
Luciane Vidal Santos
Miguel Pereira Guimarães
Nicole Rocha Teixeira
Bruno De Souza Teixeira

Desclassificada(o)s (não compareceram
em nenhuma das etapas de seleção)
Bernardo Pioner Santos
Fabiano Da Silva Trindade
Hianky Machado Keiper
Malyng Vanessa Do Prado Ferreira
Marco Antonio Teixeira Da Silva
Mauro Luciano Dos Santos Adolfo Junior
Mel Emily Antunes Leal
Tamires Santiago Corrêa
Taylor Dal Castel

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 12/07/2023 10:21)
CLARISSA DE GODOY MENEZES

COORDENADOR

CAE-POA (11.01.06.15.24)

Matrícula: ###227#8

Processo Associado: 23368.001398/2023-32

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 8 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 12/07/2023 a521a9cc37

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf